



od 1399 zł

wycieczka autokarowa 5-dniowa

# SZWECJA - DANIA REJS PROMEM

Karlskrona, Helsingborg, Kopenhaga, Malmö



## program wycieczki:

### 1 dzień

ok. 17.00 wyjazd autokarem z Malborka do Gdyni na terminal promowy Stena Line. Ok. 19.00 zaokrętowanie się na prom Stena Baltica i rejs do Karlskrony w Szwecji. (Prom Stena Baltica - po gruntownej modernizacji w 2005 r., wystrój wnętrza promy uległ całkowitej zmianie. Powstały nowe restauracje, nowe kabiny oraz miejsca rozrywki dla dorosłych i dzieci. Przebudowie uległy też pokłady samochodowe, które obecnie mieszczą aż 465 samochodów osobowych. Nowo otwarte solarium i salon urody z szeroką ofertą zabiegów kosmetycznych i usług fryzjerskich to dodatkowa atrakcja dla tych, którzy chcą jeszcze przyjemniej wykorzystać czas spędzony na morzu).

Rozrywka na promie i nocleg w kabinach wewnętrznych 4-osobowych.

### 2 dzień

Po śniadaniu, wyjazd autokarem do Szwecji, zwiedzanie Karlskrony z przewodnikiem. Zwiedzanie miasta, portu i twierdzy morskiej, wpisanej na listę zabytków UNESCO piesza wycieczka po mieście i zwiedzenie Muzeum Morskiego - bilet normalny kosztuje 50 SEK, ulgowy 30, wstęp w niedzielę jest bezpłatny.

Przejazd do Helsingborga znajdującego się w najwęższym miejscu cieśniny Sund. Po drodze zwiedzanie Ronneby, Karlshamn i Kristianstad malowniczych i zabytkowych miast Blekinge - rejonu w południowej Szwecji. Zakwaterowanie w hotelu w Helsingborgu lub okolicy, obiadokolacja i nocleg.

### 3 dzień

Po śniadaniu krótkie zwiedzanie Helsingborga i przeprawa na brzeg duński do miasta Helsingor na wyspę Zealandia w Danii. Zewnętrzne zwiedzanie zamku "Hamleta" wraz z jego fortyfikacjami. Przejazd Riwierą Duńską wzdłuż Oeresundu do Kopenhagi, objazd miasta. W stolicy Danii zobaczymy między innymi: Syrenkę Kopenhaską, fontannę Gefion, uroczystą odprawę warty Gwardii Królewskiej, Ratusz Miejski, wolne miasto Christiania, osiemnastowieczną dzielnicę portową Nyhavn, ulicę czerwonych świateł, starą zabudowę śródmieścia "Indre By". Zwiedzimy: Ogród Królewski, Muzeum Figur Woskowych, Kościół Marmurowy, Katedrę Katolicką i Protestantką. Rejs statkiem po kanałach miasta, spacer głównym deptakiem "Strøget" oddechem Kopenhagi, czas wolny.

Z Kopenhagi przejazd w kierunku mostu przez cieśninę bałtycką łączącego Kopenhagę z miastem szwedzkim Malmö. Obiadokolacja i nocleg w hotelu w Malmö lub okolicy.

### 4 dzień

Po wczesnym śniadaniu zwiedzanie portowego miasta Malmö. Z Malmö przejeżdżamy przez Scandię przemysłowy region Szwecji do Ystad. Krótkie zwiedzanie miasta i ok. 12.00 zaokrętowanie na prom Polferries wypływający o 14.00 do Świnoujścia. Przybytnięcie do Świnoujścia o godzinie 20.30 w tym samym dniu. Obiadokolacja na promie.

Przejazd na nocleg w hotelu lub ośrodku w Świnoujściu lub okolicy.

### 5 dzień

Po śniadaniu, spotkanie z przewodnikiem terenowym i zwiedzanie Wyspy Wolin oraz Świnoujścia, w programie: zwiedzanie z przewodnikiem Międzyzdrojów (promenada i piękna plaża, centrum, Soliński Park Narodowy, Rezerwat Żubrów), Świnoujścia (port morski i miejscowość wczasowa), Wolina (malownicze miasteczko z muzeum regionalnym dot. Wolinian, Wzgórze Wisielców).

Ok. 13.00 wyjazd w drogę powrotną. Po drodze obiad w Kołobrzegu.

Planowany przyjazd do Malborka w godzinach wieczornych

## świadczenia zawarte w cenie:

- 1 nocleg w rejonie Świnoujścia lub Dziwnowa ze śniadaniem;
- 2 noclegi w hotelach w Szwecji ze śniadaniem i 2 obiadokolacje
- przejazd autokarem turystycznym
- przeprawa promowa Gdynia - Karlskrona (Stena Line) ze śniadaniem, nocleg w kabinie 4 osob. wewnętrznej; dopłata do kabiny 2 osobowej wewnętrznej 100 zł/os.,
- rejs promem z Ystad do Świnoujścia (bez kabin)
- przejazd mostem łączącym Kopenhagę z Malmö;
- obiad w Polsce w drodze powrotnej,
- przewodnika w Karlskronie i na Wyspie Wolin
- obsługa pilota-przewodnika na całej trasie wycieczki;

## dotychczasowe opłaty i informacje:

Dotychczasowe koszty wstępu do Ogródów Tivoli w Kopenhadze ok. 80 koron. Wycieczki realizujemy w terminach podanych przez zamawiającego. Podane ceny dotyczą wyjazdu z Gdańska, Malborka, Elbląga, Kwidzyna i Tczewa. W przypadku wyjazdu z innych miejscowości cena może ulec zmianie.

## orientacyjne ceny:

**1399 zł** przy grupie min. 45 osobowej

**BUTRYN TRAVEL** Biuro Podróży Jarosław Butryn

82-200 Malbork, ul. T. Kościuszki 5e; tel./fax. 55 2720808, 6473525; mail: [biuro@autowakacje.pl](mailto:biuro@autowakacje.pl)

[www.Autowakacje.pl](http://www.Autowakacje.pl)